
Id: UDAJI-RSGVH-GGQQB-YPGAV-XVEOC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 51/2012
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ - zarządzam, co następuje : 

§ 1. 
1. Do odbioru robót na zadaniu „Remont drogi dojazdu rolnego w miejscowości Huta Nowa 

– Etap I na działkach nr 1130,1131 długości 220 mb ” oraz zadaniu „Remont drogi 
dojazdu rolnego w miejscowości Nowa Wieś na działce nr 1892 długości 250 mb” 
powołuję komisję w składzie: 
1) Krzysztof Kiszka - przewodniczący 
2) Sławomir Pintal - członek 
3) Zdzisław Derylak - członek 
4) Tadeusz Świeca - Inspektor nadzoru 
5) Przedstawiciel wykonawcy. 

2. Termin odbioru ustala się na dzień 31 października 2012 r. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


